

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aagaard og Skov Ejendomme ApS

Dyrballevej 3

8362 Hørning

CVR-nr. 33 25 88 52

Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2021

Michael Aagaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 9 |
| Balance pr. 30. september 2021 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard og Skov Ejendomme ApS
Dyrballevej 3
8362 Hørning

CVR-nr.: 33 25 88 52
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jacob Skov
Michael Aagaard

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er købe, eje, administrere, udvikle og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 878.040, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.454.026.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2020/21</u> kr. | <u>2019/20</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 508.064 | 740.531 |
| Personaleomkostninger | 1 | (35.634) | 0 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 472.430 | 740.531 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | (25.990) | (25.990) |
| Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer | | 446.440 | 714.541 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 750.000 | 800.000 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.196.440 | 1.514.541 |
| Finansielle omkostninger | | (70.376) | (98.309) |
| Resultat før skat | | 1.126.064 | 1.416.232 |
| Skat af årets resultat | 2 | (248.024) | (311.693) |
| Årets resultat | | 878.040 | 1.104.539 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 765.040 | 993.939 |
| | | 878.040 | 1.104.539 |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 3 | 17.870.360 | 17.120.360 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>30.322</u> | <u>56.312</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>17.900.682</u> | <u>17.176.672</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>17.900.682</u> | <u>17.176.672</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>153.772</u> | <u>128.166</u> |
| Tilgodehavender | | <u>153.772</u> | <u>128.166</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>260.403</u> | <u>586.617</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>414.175</u> | <u>714.783</u> |
| Aktiver i alt | | <u>18.314.857</u> | <u>17.891.455</u> |

Balance pr. 30. september 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 8.261.026 | 7.495.987 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | <u>8.454.026</u> | <u>7.686.587</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 4 | 1.446.755 | 1.282.991 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>1.446.755</u> | <u>1.282.991</u> |
| Andre kreditinstitutter | | 7.446.431 | 7.930.114 |
| Anden gæld | | 376.641 | 357.784 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | <u>7.823.072</u> | <u>8.287.898</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5 | 478.000 | 464.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.544 | 14.317 |
| Selskabsskat | | 53.260 | 106.026 |
| Anden gæld | | 51.200 | 49.636 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>591.004</u> | <u>633.979</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>8.414.076</u> | <u>8.921.877</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.314.857</u> | <u>17.891.455</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 80.000 | 7.495.986 | 110.600 | 7.686.586 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | 765.040 | 113.000 | 878.040 |
| Egenkapital 30. september 2021 | 80.000 | 8.261.026 | 113.000 | 8.454.026 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 35.255 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 379 | 0 |
| | <u>35.634</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 84.260 | 136.026 |
| Årets udskudte skat | 163.764 | 175.667 |
| | <u>248.024</u> | <u>311.693</u> |
| | | |
| 3 Aktiver der måles til dagsværdi | | Investerings- |
| | | ejendomme |
| | | <u>11.518.381</u> |
| Kostpris 1. oktober 2020 | | <u>11.518.381</u> |
| Kostpris 30. september 2021 | | <u>11.518.381</u> |
| | | |
| Værdireguleringer 1. oktober 2020 | | 5.601.979 |
| Årets værdireguleringer | | <u>750.000</u> |
| Værdireguleringer 30. september 2021 | | <u>6.351.979</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 | | <u>17.870.360</u> |

Noter til årsrapporten

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til mellem 0 % og 1 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør mellem 15 % og 25 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 4 % og 10 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 4 % og 10 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5,0 % - 5,6 %. Det gennemsnitlige afkast kan opgøres til 5,01 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav | (0,5)% kr. | Basis kr. | 0,5 % kr. |
|---------------------------------------|---------------|--------------|--------------|
| Afkastprocent | 4,5 | 5,0 | 5,5 |
| Dagsværdi | 19.859.000 | 17.870.360 | 16.253.000 |
| Ændring i dagsværdi | 1.988.640 | 0 | (1.617.360) |

Noter til årsrapporten

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 4 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020 | 1.282.991 | 1.107.324 |
| Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen | 163.764 | 175.667 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021 | 1.446.755 | 1.282.991 |
| | | |
| Materielle anlægsaktiver | 1.475.955 | 1.343.669 |
| Låneomkostninger | (29.200) | (30.666) |
| | 1.446.755 | 1.282.991 |

5 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. oktober 2020 | Gæld 30. september 2021 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|-------------------------|----------------------------|----------------------------------|--------------------|------------------------|
| Andre kreditinstitutter | 8.394.114 | 7.924.431 | 478.000 | 5.535.000 |
| Anden gæld | 357.784 | 376.641 | 0 | 0 |
| | 8.751.898 | 8.301.072 | 478.000 | 5.535.000 |

6 Eventualforpligtelser

Vedligeholdelsesforpligtelserne skyldes, at udlejere af boligejendommene i henhold til Lov om leje og Lov om midlertidig regulering af boligforholdene, hvert år skal afsætte beløb til vedligeholdelse. Disse beløb er opkrævet hos lejerne og placeret hos Grundejernes Investeringsfond indtil senere udførelse af forbedringer, som aktiveres, eller senere udførelse af udvendig vedligeholdelse, som omkostningsføres.

Vedligeholdelsesforpligtelserne udgør pr. 30. september 2021 t.kr. 136.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 7.924, har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i t.kr. 10.234 i nedenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 17.120. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant